
Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

Konečné pořadí - DBGP - kategorie FUN + ŽENY a DĚTI - SPRINT 200m
Pořadí Posádka Čas

1 Argonauti 0:56,41

2 Brněnská kobra 0:57,33

3 Nautilus 0:57,96

4 Imagine Dragons 0:58,49

5 Zelení baroni 0:58,70

6 Zdravá výživa 0:58,73

7 Draci z radnice 0:58,70

8 Dračí letka 0:59,15

9 Převážně neškodný DBT 0:59,94

10 Heřmanické potápky 1:00,42

11 Křetínská saň 1:00,75

12 VinoTEAM 1:02,84

13 Draci v akci 1:02,91

14 Slovácké syrečky Team 1:03,20

15 Delidraci - Delikomat s.r.o. 1:03,83

16 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 1:04,40

17 Azubáci 1:04,45

18 Pod vlivem 1:05,91

19 Mastodonti - Vyhynulý chobotnatci 1:01,02

20 Vinaři z Paulusu 1:03,75

21 Zlehka 1:04,78

22 Coloseum Nemovitosti 1:06,59

23 Dragon Age 1:12,24



Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

Konečné pořadí - ŽD 1, ŽD 2, ŽD 3

Loď Posádka Čas Pořadí

6, 3, 4 Českomoravské dračice 2:58,12 1

3, 2, 6 Buď lepší (SVK) 3:01,84 2

4, 1, 2 Dalmatin´s Team 3:08,65 3

2, 6, 3 Vrahovická sací jednotka - Women 3:19,21 4

1, 4, 5 Zlehka Dragon Ladies 3:34,50 5

5, 5, 1 Zlehka dráčata 4:34,03 6



Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

Konečné pořadí
Pořadí Posádka Čas

Kategorie GP

1 Brněnští draci - GP 0:54,86

2 Spinning and Fitness Brno - GP 0:55,31

3 Klub třeboňských kaprů - GP 0:56,09

4 Škodováci - GP 0:56,41

5 Veteráni Brno - GP 0:58,04

6 HANACE - Přátelé Pavlova - GP 0:55,82

7 DL Ponorka Pardubice - GP 0:57,34

8 Jizerský drak - GP 0:57,62

9 Azuma Dragons - GP 0:58,30

Kategorie HOBBY FUN

1 Noemova archa - Hobby FUN 0:55,68

2 Drakodlaci - Hobby FUN 0:57,24

3 Buď lepší (Trenčín) - Hobby FUN 0:57,39

4 Krutipádla - Hobby FUN 0:57,42

5 Satani z Doubí - Hobby FUN 0:58,12

6 FRMDRK - Hobby FUN 0:58,64

7 Draci z LETu - Hobby FUN 0:59,47

8 Pobřežní hlídka - Hobby FUN 1:00,01

9 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 1:00,39



Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

1 FUN - rozjížďka A Čas Pořadí

RA

4 Brněnská kobra 1:00,06 1

5 Draci z radnice 1:00,46 2

3 Dračí letka 1:01,09 3

10:00

1 Slovácké syrečky Team 1:03,60 4

6 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 1:04,13 5

2 Pod vlivem 1:12,86 6

2 FUN - rozjížďka B Čas Pořadí

RB

2 Argonauti 0:56,26 1

4 Nautilus 0:57,59 2

3 Azubáci 1:05,07 3

10:15

6 Delidraci - Delikomat s.r.o. 1:05,15 4

5 Coloseum Nemovitosti 1:09,60 5

1 Dragon Age 1:12,60 6

3 FUN - rozjížďka C Čas Pořadí

RC

2 Imagine Dragons 0:59,52 1

3 Heřmanické potápky 1:00,28 2

1 Křetínská saň 1:00,91 3

10:30

6 Draci v akci 1:01,83 4

5 Mastodonti - Vyhynulý chobotnatci 1:07,06 5

4 Vinaři z Paulusu 1:08,82 6

4 FUN - rozjížďka D Čas Pořadí

RD
5 Zdravá výživa 0:58,73 1

2 Zelení baroni 0:59,03 2

10:45

4 Převážně neškodný DBT 0:59,30 3

3 VinoTEAM 1:00,67 4

6 Zlehka 1:04,81 5

1. - 3. → SF, 4. - 6. → OPRAVA

5 ŽENY a DĚTI - 1. jízda Čas Pořadí

ŽD 1

6 Českomoravské dračice 0:58,55 1

3 Buď lepší (SVK) 1:00,62 2

4 Dalmatin´s Team 1:01,95 3

11:00

2 Vrahovická sací jednotka - Women 1:06,18 4

1 Zlehka Dragon Ladies 1:12,39 5

5 Zlehka dráčata 1:38,90 6

Rozhoduje součet časů ze 3 jízd.



Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

6 FUN - OPRAVA A Čas Pořadí

OPR A

3 Delidraci - Delikomat s.r.o. 1:01,27 1

4 VinoTEAM 1:01,41 2

2 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 1:02,59 3

11:15

5 Mastodonti - Vyhynulý chobotnatci 1:03,68 4

1 Vinaři z Paulusu 1:04,62 5

6 Dragon Age 1:10,77 6

7 FUN - OPRAVA B Čas Pořadí

OPR B
4 Draci v akci 1:02,54 1

3 Slovácké syrečky Team 1:02,61 2

11:30

6 Pod vlivem 1:02,63 3

2 Coloseum Nemovitosti 1:04,77 4

5 Zlehka 1:04,98 5

1. - 3. → SF, 4. - 6. → FD

8 ŽENY a DĚTI - 2. jízda Čas Pořadí

ŽD 2

3 Českomoravské dračice 0:59,39 1

2 Buď lepší (SVK) 1:00,55 2

1 Dalmatin´s Team 1:02,81 3

11:45

6 Vrahovická sací jednotka - Women 1:06,41 4

4 Zlehka Dragon Ladies 1:08,91 5

5 Zlehka dráčata 1:33,93 6

Rozhoduje součet časů ze 3 jízd.

9 FUN - SEMIFINÁLE A Čas Pořadí

SF A

3 Brněnská kobra 0:58,17 1

4 Nautilus 0:58,29 2

5 Dračí letka 0:59,56 3

12:00

2 Převážně neškodný DBT 1:00,02 4

1 Delidraci - Delikomat s.r.o. 1:01,57 5

6 Pod vlivem 1:04,05 6

10 FUN - SEMIFINÁLE B Čas Pořadí

SF B

3 Argonauti 0:56,26 1

2 Zelení baroni 0:57,71 2

4 Draci z radnice 0:58,02 3

12:15

5 Křetínská saň 1:00,19 4

1 Draci v akci 1:02,40 5

6 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 1:03,88 6

11 FUN - SEMIFINÁLE C Čas Pořadí

SF C

3 Imagine Dragons 0:58,46 1

4 Zdravá výživa 0:58,87 2

2 Heřmanické potápky 1:01,14 3

12:30

6 VinoTEAM 1:02,00 4

1 Slovácké syrečky Team 1:02,36 5

5 Azubáci 1:02,37 6

1. - 2. → FA, 3. - 4. → FB, 5. - 6. → FC



Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

12 ŽENY a DĚTI - finálová jízda Čas Pořadí

ŽD 3

4 Českomoravské dračice 1:00,18 1

6 Buď lepší (SVK) 1:00,67 2

2 Dalmatin´s Team 1:03,89 3

12:45

3 Vrahovická sací jednotka - Women 1:06,62 4

5 Zlehka Dragon Ladies 1:13,20 5

1 Zlehka dráčata 1:21,20 6

Rozhoduje součet časů ze 3 jízd.

13 FUN - FINÁLE D Čas Pořadí

FD
4 Mastodonti - Vyhynulý chobotnatci 1:01,02 1

2 Vinaři z Paulusu 1:03,75 2

13:00

5 Zlehka 1:04,78 3

3 Coloseum Nemovitosti 1:06,59 4

6 Dragon Age 1:12,24 5

Rozhoduje o 19.-24. mís tě.

14 FUN - FINÁLE C Čas Pořadí

FC

4 Draci v akci 1:02,91 1

2 Slovácké syrečky Team 1:03,20 2

3 Delidraci - Delikomat s.r.o. 1:03,83 3

13:15

1 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 1:04,40 4

6 Azubáci 1:04,45 5

5 Pod vlivem 1:05,91 6

Rozhoduje o 13.-18. mís tě.

15 FUN - FINÁLE B Čas Pořadí

FB

4 Draci z radnice 0:58,70 1

3 Dračí letka 0:59,15 2

5 Převážně neškodný DBT 0:59,94 3

13:30

2 Heřmanické potápky 1:00,42 4

1 Křetínská saň 1:00,75 5

6 VinoTEAM 1:02,84 6

Rozhoduje o 7.12. mís tě.

16 FUN - FINÁLE A Čas Pořadí

FA

4 Argonauti 0:56,41 1

3 Brněnská kobra 0:57,33 2

5 Nautilus 0:57,96 3

13:45

2 Imagine Dragons 0:58,49 4

1 Zelení baroni 0:58,70 5

6 Zdravá výživa 0:58,73 6

Rozhoduje o 1.-6. mís tě.
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Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

17 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka A Čas Pořadí

RA
3 Brněnští draci - GP 0:54,49 1

4 Spinning and Fitness Brno - GP 0:56,44 2

14:30

2 Škodováci - GP 0:57,33 3

1 Krutipádla - Hobby FUN 0:58,63 4

5 Pobřežní hlídka - Hobby FUN 1:00,42 5

18 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka B Čas Pořadí

RB
2 Veteráni Brno - GP 0:57,77 1

4 Jizerský drak - GP 0:58,66 2

14:45

5 Draci z LETu - Hobby FUN 1:00,43 3

1 Do počtu - GP DNS -

3 Palm Bitch - GP DNS -

19 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka C Čas Pořadí

RC
4 Klub třeboňských kaprů - GP 0:56,58 1

1 HANACE - Přátelé Pavlova - GP 0:56,83 2

15:00

5 Drakodlaci - Hobby FUN 0:57,82 3

3 DL Ponorka Pardubice - GP 0:57,98 4

2 Satani z Doubí - Hobby FUN 0:58,11 5

20 HOBBY FUN + GRAND PRIX - rozjížďka D Čas Pořadí

RD
6 Noemova archa - Hobby FUN 0:56,29 1

4 Azuma Dragons - GP 0:57,01 2

15:15

5 FRMDRK - Hobby FUN 0:58,28 3

1 Buď lepší (Trenčín) - Hobby FUN 0:58,91 4

2 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 1:00,94 5

1. - 3. → SF, 4. - 6. → OPRAVA

21 HOBBY FUN + GRAND PRIX - OPRAVA A Čas Pořadí

OPR A

3 Krutipádla - Hobby FUN 0:57,40 1

6 Satani z Doubí - Hobby FUN 0:58,69 2

4 Buď lepší (Trenčín) - Hobby FUN 0:58,91 3

15:30

5 Pobřežní hlídka - Hobby FUN 0:59,72 4

2 DL Ponorka Pardubice - GP 0:59,94 5

1 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 1:01,48 6

1.,6. → SFA, 2.,5. → SFB, 3.,4. → SFC,
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Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

23 HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE A Čas Pořadí

SF A

3 Brněnští draci - GP 0:56,24 1

5 Škodováci - GP 0:58,23 2

1 Krutipádla - Hobby FUN 0:59,63 3

15:45

4 Jizerský drak - GP 0:59,78 4

2 FRMDRK - Hobby FUN 1:00,06 5

6 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 1:07,16 6

24 HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE B Čas Pořadí

SF B

4 Spinning and Fitness Brno - GP 0:56,27 1

3 Veteráni Brno - GP 0:57,41 2

5 Drakodlaci - Hobby FUN 0:58,50 3

16:00

6 DL Ponorka Pardubice - GP 0:58,54 4

2 Azuma Dragons - GP 0:58,73 5

1 Satani z Doubí - Hobby FUN 0:58,74 6

25 HOBBY FUN + GRAND PRIX - SEMIFINÁLE C Čas Pořadí

SF C

4 Noemova archa - Hobby FUN 0:55,56 1

3 Klub třeboňských kaprů - GP 0:56,05 2

2 HANACE - Přátelé Pavlova - GP 0:56,21 3

16:15

1 Buď lepší (Trenčín) - Hobby FUN 0:57,86 4

5 Draci z LETu - Hobby FUN 0:58,48 5

6 Pobřežní hlídka - Hobby FUN 0:59,49 6

1. - 2. → FA, 3. - 4. → FB, 5. - 6. → FC

27 HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE C Čas Pořadí

FC

1 Satani z Doubí - Hobby FUN 0:58,12 1

4 Azuma Dragons - GP 0:58,30 2

3 FRMDRK - Hobby FUN 0:58,64 3

16:30

2 Draci z LETu - Hobby FUN 0:59,47 4

6 Pobřežní hlídka - Hobby FUN 1:00,01 5

5 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 1:00,39 6

Rozhoduje o 13.-18. mís tě.

28 HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE B Čas Pořadí

FB

2 HANACE - Přátelé Pavlova - GP 0:55,82 1

4 Drakodlaci - Hobby FUN 0:57,24 2

1 DL Ponorka Pardubice - GP 0:57,34 3

16:45

6 Buď lepší (Trenčín) - Hobby FUN 0:57,39 4

3 Krutipádla - Hobby FUN 0:57,42 5

5 Jizerský drak - GP 0:57,62 6

Rozhoduje o 7.-12. mís tě.

29 HOBBY FUN + GRAND PRIX - FINÁLE A Čas Pořadí

FA

3 Brněnští draci - GP 0:54,86 1

4 Spinning and Fitness Brno - GP 0:55,31 2

2 Noemova archa - Hobby FUN 0:55,68 3

17:00

6 Klub třeboňských kaprů - GP 0:56,09 4

5 Škodováci - GP 0:56,41 5

1 Veteráni Brno - GP 0:58,04 6

Rozhoduje o 1.-6. mís tě.
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